
 

             PCR19ETRpo30728920    
    

 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor specializovaných činností 
 

  

 
 

 

 

KRPK-6614-2/ČJ-2023-1900VO Sokolov 20. ledna 2023 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 1x cenová nabídka 

 

 
Objednatel: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory 

IČO: 72051612, DIČ: CZ72051612 

 
Poskytovatel: 

Ing. Marie Kašová, IČO 67617719, DIČ: nejsme plátci DPH 

Projektování a provádění staveb 

Vrchlického 479, 289 03 Městec Králové 

 

 
Objednávka 

 
Objednáváme u Vás zpracování požárně bezpečnostního řešení (dále „PBŘ“) stavby na 
administrativní budovu Územního odboru Sokolov, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov.  
 
Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro výkon činnosti sjednané v této objednávce a 
na požádání jej předloží Objednateli. 
 
Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se činnosti policie, 
které se při plnění nebo v souvislosti s ní dozví. 
 
Poskytovatel se zavazuje, že podklady pro zpracování PBŘ ve formátu .dwg, které obdržel od 
objednavatele, nebudou předány třetí osobě.  
 
V případě nesplnění některé z povinností Poskytovatele stanovených touto objednávkou, je 
Poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za tuto nesplněnou 
povinnost. 
 
Maximální cena za zpracování PBŘ bude činit celkem 51 000,- Kč včetně všech nákladů 
souvisejících s plněním této objednávky. Cenová nabídka je součástí objednávky.  
 
Termín plnění: do 30. dubna 2023 
 
Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. Faktury musí být 
vystaveny na adresu Objednatele – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 
360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-
mail   a musí obsahovat č. j. uvedené v záhlaví této objednávky. 
 



2 

 
Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá náležitost chybět, 
bude Objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti Poskytovateli vrátit. Splatnost opravené faktury 
bude rovněž 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 
 
Tato oboustranně potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo. 
 

Fakturační adresa:                                                    Adresa pro zaslání faktury:  
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje            Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodní 386/100                                                         Odbor specializovaných činností 
Karlovy Vary – Dvory                                                  ul. Jednoty 1773, 356 01 Sokolov 

IČ: 72051612  

DIČ: CZ 72051612          

 

 


